



W numerologii wyróżniamy wibracje podstawowe i mistrzowskie. te pierwsze zostały omówione we wcześniejszych artykułach. teraz o wibracjach mistrzowskich, do których należą liczby 11, 22, 33 i 44. każdą z tych wibracji można sprowadzić również do liczby podstawowej. i tak odpowiednio 11 do 2 (bo  $1+1=2$ ), 22 do 4, 33 do 6, a 44 do 8.

Jak sprawdzić, czy dany człowiek urodził się pod wpływem wibracji mistrzowskiej? np. osoba urodzona 13.10.1961 to mistrzowskie 22, gdyż  $1+3+1+0+1+9+6+1=22$ , ale osoba urodzona 4.11.1969 to zwykła czwórka, gdyż  $4+1+1+1+9+6+9=31=3+1=4$ .

Wibracjom mistrzowskim przypisana jest szczególna misja. Uważa się je za stare dusze, które we wcześniejszych wcieleniach zdobywały mądrość. Obecne wcielenie powinno być czasem dzielenia się swoim bogactwem z innymi. Wibracje mistrzowskie, podobnie jak dziewiątki, przyszły na świat, aby służyć i kochać. Spoczywa na nich olbrzymia odpowiedzialność. Mają być przewodnikami światła, prowadząc i wspierając innych na ścieżce samorealizacji. Dzięki nim inni ludzie odkrywają prawdę o sobie i świecie i mają szansę stać się lepsi i bardziej świadomi. Nie przypadkiem jednak życie liczb mistrzowskich

jest wyzwaniem. wszystkim one same powinny przezwyciężyć słabości wynikające z bycia również wibracją podstawową. Mają stać się kimś, kogo się naśladowe, żyjąc uczciwie, skromnie i z pokorą.

Zazwyczaj wibracje mistrzowskie nie mają łatwego życia. Spotyka je wiele przykrości i bólu ze strony innych, czują się osamotnione i niezrozumiane przez otoczenie. Wibracje te są wibracjami próby; można odnieść wrażenie, jakby ktoś z góry cały czas je sprawdzał – rzucając kłody pod nogi i badając, czy się poddają, czy też nie. Kiedy jednak osoby te żyją uczciwie, to w tragicznych momentach, kiedy dosłownie wiszą nad przepaścią, otrzymują pomoc z góry – mają coś w rodzaju ochrony sił wyższych.

Żyjąca w zgodzie ze swoim powołaniem wibracja mistrzowska to osoba mądra, o głębokiej intuicji i charyzmie. Wśród przedstawicieli tej wibracji spotyka się wizjonerów i jasnowidzów. Osoby te robią często rzeczy, których wcześniej nie robiły – spływa to na nie z góry jak iluminacja. Są kanałem, za pomocą którego siły wyższe przekazują coś ważnego światu.

## blaski i cienie wibracji mistrzowskich

Żyjące zgodnie ze swoim powołaniem wibracje mistrzowskie, mimo trudności, mają najczęściej niezwykle aktywne i niebanalne życie. Wibracja ta najczęściej bywa mistrzem w wybranej przez siebie dziedzinie. Niekoniecznie zaraz musi robić wielkie rzeczy, wystarczy, że robi coś z pasją, oddaniem, wyróżnia się z tłumu, przyczyniając się do tego, by innym żyło się lepiej.

Trzeba podkreślić, że wibracja mistrzowska to tylko pewien potencjał. W praktyce okazuje się, że tylko jedna na dwadzieścia kilka osób potencjał ten rozwija. Co w takim razie dzieje się z resztą?... Realizują się jako wibracje podstawowe, płacąc zazwyczaj za to wysoką cenę. Często są to osoby zgorzkniałe i sfrustrowane, z ogromnymi problemami psychofizycznymi. Nigdy nie jest za późno, aby zrozumiały, że życie wbrew głosowi swojej duszy nie będzie życiem spełnionym i powinny skierować je we właściwym kierunku. Wielokrotnie wśród moich klientów zdarza mi się spotykać tego typu osoby. Numerologia może tutaj pomóc, nie tylko uświadamiając im, jakim potencjałem dysponują, ale także odblokowując ten potencjał.

Energia wibracji mistrzowskiej jest potężna. Skierowana w niewłaściwym kierunku może narobić wiele krzywdy innym. Niektórzy tzw. mistrzowie, zamiast pokornieć, coraz bardziej obrastają w piórka. Bezkrytycznie przekonani o swojej misji, ciągną za sobą słabszych i zagubionych – manipulują nimi na wszelkie sposoby. Jednak czynienie zła pod płaszczykiem dobra jest działaniem, za które akurat wibracje mistrzowskie zapłacą w końcu wyjątkowo dużą cenę.

Uwaga! Jeżeli inne liczby w naszym portrecie (np. pochodzące z imion i nazwisk, z dnia urodzenia czy z podpisów) mają charakter mistrzowski, to również ma to znaczenie.

Barbara Opiola-Kraj